



2017-06-29 14:01 CEST

## Läkemedelsakademins kurser i kommunikationsträning i Yrkessvenska klara

I dagarna har Apotekarsocietetens dotterbolag Läkemedelsakademien lanserat de [första 8 kurstillfällena i kommunikationsträning i Yrkessvenska](#) som vänder sig till farmaceuter med utomeuropeisk grundexamen vilka ännu ej fått svensk legitimation. Kurserna kommer att genomföras på flera orter i landet. Om behov finns kommer de att kunna genomföras vid ytterligare tillfällen.

Detta är en del av de projekt som [Läkemedelsakademien har fått främjandemedel för under 2017.](#)

Under året kommer komplettering att göras med fler e-learningkurser på arabiska i farmakoterapi. Sedan tidigare finns även en kurs i Apotekssvenska.

Under Almedalsveckan deltar Apotekarsocieteten VD Karin Meyer den 3 juli kl 13.00 i ett seminarium kring integration.

3 juli 13.00 – [Integration av nyanlända](#) Arrangör: UFOLD, Uppsala universitet  
Integreringen av nyanlända ungdomar i vårt samhälle står inför stora utmaningar. Vi samlar forskare och experter som presenterar nya initiativ och verkningsfulla insatser för att påskynda och effektivisera integrationsprocessen

För mer information kontakta:

Annika Tengvall, Utbildningsledare Läkemedelsakademin, 08 723 50 47

Karin Meyer, VD Apotekarsocieteten, 0768 55 96 48

---

Apotekarsocieteten är en ideell förening med ändamål att befordra en hög yrkesstandard inom läkemedelsområdet och att verka för en för individ och samhälle gynnsam utveckling och användning av läkemedel. I detta syfte främjar Apotekarsocieteten kunskaps- och kompetensutveckling inom läkemedelsområdet. Det helägda dotterbolaget Läkemedelsakademin i Stockholm AB är den ledande aktören inom fort- och vidareutbildning inom läkemedelsområdet i Sverige samt ger ut webbtidningen Läkemedelsvärlden.se och böcker inom läkemedelsområdet.

Med föreningens fokus på läkemedel i hela kedjan samlar den kompetenser från olika professioner för att tillsammans arbeta för en bra utveckling och användning av läkemedel. Idag har vi över 5000 medlemmar som kommer från hela läkemedelsområdet.

## Kontaktpersoner



**Ingrid Helander**

Presskontakt

Kommunikationsansvarig

[ingrid.helander@apotekarsocieteten.se](mailto:ingrid.helander@apotekarsocieteten.se)

076-535 55 28